— 1 —

云 南 省 教 育 厅

云南省教育厅关于举办云南省 2020年

高校毕业生网络招聘活动的通知

各州市教育体育局，各高等学校，有关用人单位：

为深入贯彻习近平总书记关于新冠肺炎疫情防控工作的重

要指示精神，落实党中央、国务院和省委、省政府决策部署，在

切实做好疫情防控工作的同时，认真做好我省高校毕业生就业工

作，积极为毕业生搭建方便快捷、精准高效的就业服务平台，省

教育厅决定举办两场云南省 2020年高校毕业生网络招聘活动，

现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：云南省教育厅

承办单位：云南省大中专毕业生就业服务中心、全省高校、

云南省人才市场、昆明市人才服务中心

协办单位：云南众才企业管理咨询有限公司、云南前程伟业

人力资源管理有限公司、云南省企业人力资源管理师协会、昆明

市人力资源和社会保障协会

网络平台：ynbys.cnxincai.com

— 2 —

网络支持：中国电信股份有限公司云南分公司

二、活动主题

职梦青春——云南省 2020年普通高校毕业生网络招聘活动

三、活动时间及内容

（一）2020年 3月 25-27日第一场云南省 2020年高校毕业

生网络招聘活动。

（二）2020年 4月 22-24日第二场云南省 2020年高校毕业

生网络招聘活动。

四、参加活动单位及人员

（一）各州、市、县、区企事业单位和其他用人单位。

（二）各级各类人才市场和省外有关用人单位。

（三）应届毕业生及三年内未就业毕业生。

五、活动注册和报名

（一）有意愿参与云南省 2020年高校毕业生网络招聘活动

的用人单位和人力资源服务机构，请于 2020年 3月 20日前按网

络招聘平台上要求在线提交参会资质材料和招聘需求，经云南省

大中专毕业生就业服务中心审核通过后,方可参加招聘活动。

（二）各高校组织 2020届毕业生及三年内未就业毕业生参

加，同时指导毕业生在 2020年 3月 20日前登陆网络招聘会平台

专栏（专区）进行注册、完善个人简历等。

六、活动供需对接

（一）企业网络招聘：用人单位通过在线查阅毕业生投递的

— 3 —

电子简历，选择适合的毕业生通过网络视频进行面试,也可在疫情

结束后再面试。

（二）毕业生投递简历：高校毕业生免费在网络招聘活动平

台上注册登录，并在网络双选活动专栏（专区）查看用人单位介

绍及就业岗位信息，在线投递简历，接受用人单位视频面试邀约

等。

（三）具体参会及招聘操作流程见附件。

七、其他事项

（一）请各高校安排有关职能部门落实活动部署，并将活动

信息及时间通知到所有毕业生，对建档立卡贫困家庭毕业生要精

准动员到每人参加；各州、市、县、区高校毕业生就业主管部门

将活动信息通知当地用人单位。

（二）高校就业指导部门要了解用人单位的招聘需求，主动

对接用人单位，向毕业生宣传就业岗位，拓展求职资源，精准对

接服务。

云南省大中专毕业生就业服务中心

联 系 人：袁立森、刘金花、孙海勇、王发宏

电子邮箱：ynjyzdzx@163.com

联系电话：0871-65144557、65156863、65156862

参加活动企业资质审核：郭 丽 13708873233

网络招聘平台技术支持：马梅芳 13808704097

— 4 —

附件：云南省 2020年高校毕业生网络招聘活动操作流程

2020年 3月 5日

抄送：省人力资源社会保障厅，各州市人力资源社会保障局。